per eosdera repositum in quatuor ferdellis, in prae-

senti capsa altera die. In cujus rei Testimonium,

inferius adhuc scriptum erat, Denuo die xxn Junii

Anno millesimo sexeentesimo primo, dictus Domi-

nus Decanus, ex coramissione qua supra, hanc ca-

psam aperuit : et sacras Reliquias in ea inclusas,

et quatuor sarcinis exbysso rubrainvolutas extra-

xit ; ac eadem capsa in inferiori sua parte refecta

et reparata, in eandem dictas sarcinas reposuit;

relicta apud dictam Dominara Abbatissam parte os-

sis raanus vel digiti, et uno dente apud dictum Do-

miiiuin Decanum remanente. Actura in Conventu

Forestensi, praesentibus dicta Domina Abbatissa,

toto Conventu, Pastore seu Confessore, ac Sacella-

nis et me. Signatum P. van Asbroeck. Paulo infe-

rius erat, Collata et auscultata est prresens Copia

cum suis originalibuslitteris, in percamento descri-

psit, et capsuIaB seuferetro Reliquarum Sanctie He-
lenaa Virginis et Martyris inclusit, ac inventa con-

cordare per me Phihppum van Asbroeck Notarium

pubIiciim,quod attestor signo meo hic posito. Signa-

tum, P. van Asbroeck Not.

42 Prius qtiam posterior inspectio fievet, novus tum

Meckliniensis Avchiepiscopus , in cujns institutione

Woveslense monastcvium Cameracensijuvisdictioni sub-

tractum erat, de prsemissis edoctus hujusmocli appro-

bationem, velut jam loci Ovdinavius addidit ut se-

quituv. Matthias, Dei et Apostolicae Sedis gratia

Archiepiscopus Mechliniensis, omnibus has visuris

salutem in Domino. Cum debita ac diligenti proevia

informatione legUtme nobis constet,
t

anno Dominicae

Incarnationis millesimo quingentesimo vigesimo

tertio, stylo Galhcano, die tertia .Tanuarii, de Man-
dato Reverendiss. in Ghristo Patris et Domini. D.

Roberti de Croy, Episcopi Cameracensis, apertam

et visitatara fuisse capsam, quae B. Helenae vocaba-

tur, et inMonasterio Forestensi asservabatur; per

Rev. in Christo Patrem Dominum Adrianum Epi-

scopum Rossensem, in Pontificalibus ejusdem Re-

vetendiss. Episcopi Cameracensis Vicariura : ac

Venerandos DD. Zibertum van Onssem Prsepositum

Monasterii S. Jacobi in Frigido-monte Bruxellae, et

Roverum Stoops Officialem Curke Cameracensis in

eodem Oppido : pnesentibus ibidem D. Margareta

de Syckercke, dicti Monasterii Abbatissa, cum toto

suo Conventu, Confessore, Praeposito, Sacerdoti-

bus, servitoribus, et multis altis honestis personis

dicti monasterii et villagii Forestensis ; et inven-

tum fuisse in dicta capsa seu feretro integrura cor-

pus, quod tunc et ante a memoria horainura ten-